CÓDIGO DO CERTIFICADO: 9M755-R1420-3R300-CYM5X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/9M755-R1420-3R300-CYM5X

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "MANDALAS FORMATIVAS NO ENSINO E
APRENDIZAGEM DA EDUCAÇÃO EM SAÚDE NA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PARÁ: RELATO DE EXPERIÊNCIA.", de autoria de ANDERSON CESAR COSTA SANTOS ,
BÁRBARA DE NAZARÉ GAIA BARBOSA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II
Congresso  Nacional  Multidisciplinar  em  Ciências  da  Saúde  -  II  CONACI  na  modalidade  on-line,
realizado no período de 20 a 23 de janeiro de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO